[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЮКАМЕНСКОЕ»
«ЮКАМЕНСКОЕ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЕСЛЭН КЕНЕШСЫ

РЕШЕНИЕ

23 декабря 2014 года		         № 66
с. Юкаменское

О внесении изменения  в решение Совета депутатов муниципального образования «Юкаменское» от 22 декабря 2008 года № 26 «Об утверждении Положения об оплате  труда депутата, выборного должностного  лица Совета депутатов МО «Юкаменское», осуществляющего свои полномочия на  постоянной основе»

Руководствуясь постановлением Правительства Удмуртской Республики от 01 декабря 2014 года № 497 «О внесении изменений в постановление Правительства УР от 08 августа 2011 года № 278 «Об утверждении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и нормативного объема расходов бюджета городского округа (муниципального района) на содержание работников органов местного самоуправления»,  Уставом муниципального образования «Юкаменское»,

Совет депутатов РЕШАЕТ:

1. Внести в Положение об оплате  труда депутата, выборного должностного лица Совета депутатов МО «Юкаменское», осуществляющего свои полномочия на  постоянной основе», утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования «Юкаменское»  от 22 декабря 2008 года № 26 «Об утверждении Положения об оплате  труда депутата, выборного должностного  лица Совета депутатов МО «Юкаменское», осуществляющего свои полномочия на  постоянной основе» следующее изменение:
1) абзац 7 подпункта 2.2.пункта 2 изложить в следующей редакции:
 «- ежемесячного денежного поощрения – в размере 22,2 должностных окладов в год;»
2. Настоящее решение вступает в силу с 01 октября 2014 года.

Глава муниципального образования 	А.П. Широких

с. Юкаменское
23.12.2014
№ 66
[bookmark: _GoBack]
image1.png